
Altersklasse        
[Jahrgänge]

DFB-

Bezeich Name Vorname Telefon Tel (mobil) email Geb.-Dat. Plz Ort Straße

B –Juniorinnen U17/ U16 Martin Albert 02763 -21 16 08 albalex@online.de 04.01.1974 57489 Drolshagen Am Bauckhahn 17

Clemens Pia 02761-790196 0177-3422469 f-clemens@gmx.de 06.05.1997 57489 Drolshagen Lindenstr. 14

Fraser Marcel 0176-72551491 fraser.marcel1994@gmail.com 18.11.1994 57489 Drolshagen Stupperhof 1

Schröder Katrin 0160-90266959 katrin_schroeder91@yahoo.de 04.04.1991 57489 Drolshagen Lessingstr. 2

Mentzel Ingrid 02763-6943 57489 Dro.-Heimicke Finkenweg 14

D–Juniorinnen U13/ U12 Grebe Jana 02761-400162 0175-3427445 jana8-grebe@web.de 02.03.1992 57462 Olpe

Maiworm Martha 02761 -7 17 59 0171-7001976 martha.maiworm@yahoo.de 17.08.1994 57489 Drolshagen Annostr. 17

Viedenz Franziska 02761-71182 0175-2842740 franzinska-viedenz@t-online.de 21.08.1999 57489 Drolshagen Zur Silberkuhle 19

Mentzel Melissa 02763-6943 mentzel22@gmail.com 27.09.1997 57489 Dro.-Heimicke Finkenweg 14

Arns Andreas 02761-825310 0178-9010621 andreas.arns@goedde-werkzeuge.de 25.02.1965 57489 Drolshagen Am Eichenbaum 8

A Yilmaz Salih 02261-48103 0170-1272495 salihyilmaz@freenet.de 51702 Bergneustadt Sohler Weg 35

Vitale Domenik 0151-25237268 vitale83@web.de 18.12.1983 57489 Drolshagen Lönsstr. 19

B U17/ U16 Maiworm Stefan 02761 -7 17 59 0160-91371929 navets@gmx.de 20.12.1958 57489 Drolshagen Annostr. 17

Haas Christian 02761 -97 94 10 0170-9170 504 haas73@gmx.de 24.09.1973 57489 Drolshagen Wilhem-Busch-Weg 5

Gummersbach Thomas 02761-72888 gummilocke@aol.com 57489 Drolshagen Finkestr. 3

C Marinkovic Bojan 02761-8030155 0163-84 07 370 ganci1976@yahoo.de 14.12.1976 57489 Drolshagen Heinrich-Bone-Str. 10a

Zekovic Almir 0157-76290000 a.zekovic@freenet.de 30.09.1975 57489 Drolshagen Am Höhwege 14

         D1   (9er) Clemens Claudius 02761-72803 0157-34663527 clemens@t-online.de 12.08.1997 57489 Drolshagen Am Wall 10

und Gummesbach Jan 02761-72888 0178-4094055 jangummersbach@aol.com 12.08.1997 57489 Drolshagen Finkestr. 3

D2 Stachelscheid Simon 02761-72884 0152-24863944 simonstachel@web.de 17.03.1995 57489 Drolshagen Lindenstr.

Lütticke Christoph 02761 -7 15 37 cluetticke@ish.de 28.09.1962 57489 Drolshagen Am Buscheid 12

Schürholz Georg 02761 -83 62 46 0177-413 61 12 georgschue@unitybox.de 29.03.1963 57489 Drolshagen Am Buscheid 47

E1    (7er) Bender Lukas 02761-601622 0151-25295565 lukasbender95@web.de 05.07.1997 57489 Drolshagen-BerlinghausenPeter-Kruse-weg 10

und Maiworm Theo 02761-71759 0175-3477024 navets@gmx.de 04.08.1998 57489 Drolshagen Annostr. 17

E 2 U11/U10 Stahl Georg 02761 -79 02 70 georg-stahl@t-online.de 18.10.1967 57489 Drolshagen Gördesweg 2

Stahl Katja 02761-790270 0160-97724662 georg-stahl@t-online.de  57489 Drolshagen Gördesweg 2

Schneider Klaus 02761 -40 04 35 0171-7218672 ks.bau@t-online.de 04.09.1967 57489 Drolshagen Norbert-Scheele-5

Kirch Martina 02761-979165 martina.kirch@t-online.de 17.06.1975 57489 Drolshagen Am Hüsterberg 14

Wintersohl Andreas 0160-91 94 89 65 awintersohl@web.de 24.01.1974 57489 Drolshagen Bahnhofstr. 7

F1    (7er) Kinzel Felix 02761-71720 0160-4675843 felixkinzel@googlemail.com 05.06.1998 57489 Drolshagen Börschstr.  12

U9

Koch Thomas 02761 -94 73 75 0171- 54 24 469 tkoch-drolshagen@t-online.de 05.05.1970 57489 Drolshagen Ober der Sengenau 4

Schürholz Michael 02761-71172 0173-3131650 elektro-schuerholz@t-online.de 14.03.1970 57489 Drolshagen Heinrich-Bone-Str. 19

F2    (7er) Frey Viviane 02761-979651 0160-6019796 viviane.frey@gmx.de 19.07.1996 57489 Drolshagen Am Buscheid 27

Huhn Johanna 02761-72249 0160-5897014 johanna_huhn@web.de 01.05.1999 57489 Drolshagen Am Buscheid 49

Schröder Marie 02761-73069 0157-82272966 SchroederAti@t-online.de 12.09.1996 57489 Drolshagen Südstr. 3

Tarikus Ömer 02761-8279013 0175-6325336 oemertarikus@hotmail.de 57489 Drolshagen

Baltes Luca 02761-72616 0151-57867889 baltesluca@googlemail.com 16.09.1999 57489 Drolshagen Dohlenweg 18

G (auch Minikicker) Dransch Yannis 0160-95530727 10.08.1999 57489 Drolshagen

Gummersbach Tom 02761-72888 0157-30613243 tomgummersbach@aol.com 28.04.2000 57489 Drolshagen Finkestr. 3

Kotas Petra 02761-7299817 0151-42518018 petra.kotas@polygonvatro.de 21.10.1974 57489 Drolshagen Humboldstr.3

Koufali-Nitto Ioanna 02761-838659 0177-3696106 jkoufali@web.de 27.01.1983 57489 Drolshagen Hagener Str. 57
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